
Spielzeit: Team 1 Team 2 Spielzeit: Gruppe Team 1 Team 2

TuS Scharnhorst DJK Saxonia 14:00 GR Q1 DJK Oespel-Kley 2 DJK Ewaldi Aplerbeck

ATV Dorsteld TV Mengede 14:30 GR Q2 SC Huckarde-Rahm ÖSG Viktoria

VfL Aplerbeckermark TuS Scharnhorst 15:00 GR Q1 TuS Wellinghofen DJK Oespel-Kley 2

ATV Dorsteld DJK Saxonia 15:30 GR Q2 TV Eintracht Husen Kurl SC Huckarde-Rahm

TV Mengede VfL Aplerbeckermark 16:00 GR Q1 DJK Ewaldi Aplerbeck TuS Wellinghofen

TuS Scharnhorst ATV Dorsteld 16:30 GR Q2 ÖSG Viktoria TV Eintracht Husen Kurl

DJK Saxonia TV Mengede 17:15 1. Gr. 3 2. Gr. 4

VfL Aplerbeckermark ATV Dorsteld 17:45 1. Gr. 4 2. Gr. 3

TV Mengede TuS Scharnhorst 18:30 Sieger HF 1 Sieger HF 2

DJK Saxonia VfL Aplerbeckermark

Spielzeit: Gruppe Team 1 Team 2 Spielzeit: Gruppe Team 1 Team 2

09:30 ZR1 ASC 09-1 TuS Westfalia Hombruch 09:30 ZR2 DJK Westfalia Hörde ASC 09 - 2

09:55 ZR1 DJK Oespel-Kley 1 Qualifikant Scharnhorst 09:55 ZR2 BVB 2/3 Qualifikant Hörde

11:20 ZR1 ASC 09-1 DJK Oespel-Kley 1 11:20 ZR2 DJK Westfalia Hörde BVB 2/3

11:45 ZR1 TuS Westfalia Hombruch Qualifikant Scharnhorst 11:45 ZR2 ASC 09 - 2 Qualifikant Hörde

13:10 ZR1 Qualifikant Scharnhorst ASC 09-1 13:10 ZR2 Qualifikant Hörde DJK Westfalia Hörde

13:35 ZR1 TuS Westfalia Hombruch DJK Oespel-Kley 1 13:35 ZR2 ASC 09 - 2 BVB 2/3

Spielzeit: Gruppe Team 1 Team 2

15:30 Sieger Hacheney Zweiter Hörde

16:00 Zweiter Hacheney Sieger Hörde

17:30 Sieger HF1 Sieger HF2

Stadtmeister:

DJK Westfalia Hörde
ASC 09 - 2

BVB 2/3
Qualifikant Hörde

Endrunde Damen SPH Hörde (1x25 Min)
Teams

Zweiter Hörde
Zweiter Hacheney

DJK Ewaldi Aplerbeck ÖSG Viktoria
TuS Wellinghofen TV Eintracht Husen Kurl

Zwischenrunde Damen (1x20 Min); Samstag, 26.08.

TV MengedeATV Dorsteld

Gruppe ZR2 (SPH Hörde)
Teams

VfL Aplerbeckermark

Teams

Vorrunde Damen SPH Scharnhorst (1x20 Min); Samstag, 19.08.

Sieger Hacheney
Sieger Hörde

ASC 09-1
TuS Westfalia Hombruch

DJK Oespel-Kley 1
Qualifikant Scharnhorst

Gruppe ZR1 (SPH Hacheney)

DJK SaxoniaTuS Scharnhorst

Vorrunde Damen SPH Hörde (1x25 Min); Samstag, 19.08.
Gruppe Q4

Teams Teams

DJK Oespel-Kley 2 SC Huckarde-Rahm

Gruppe Q3Gruppe Q1
Teams

14:00

14:25

14:50

15:15

15:40

16:05

16:30

16:55

17:20

17:55



Spielzeit: Team 1 Team 2

TuS Scharnhorst DJK Saxonia

ATV Dorsteld TV Mengede

VfL Aplerbeckermark TuS Scharnhorst

ATV Dorsteld DJK Saxonia

TV Mengede VfL Aplerbeckermark

TuS Scharnhorst ATV Dorsteld

DJK Saxonia TV Mengede

VfL Aplerbeckermark ATV Dorsteld

TV Mengede TuS Scharnhorst

DJK Saxonia VfL Aplerbeckermark

Vorrunde Damen SPH Scharnhorst (1x20 Min); Samstag, 19.08.
Gruppe Q1

Teams

14:00

14:25

DJK Saxonia

ATV Dorsteld TV Mengede

VfL Aplerbeckermark

15:15

15:40

16:05

16:30

TuS Scharnhorst

16:55

17:20

17:55

14:50


